Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждениемуниципального образования город Краснодар«Детский сад комбинированного вида № 99»
ПРИКАЗ

19.03.2024 г. № 53г. Краснодар

О назначении ответственного за подготовку, обновление и размещениеинформации на официальном сайте ДОУ и социальных сетях

На основании Федерального закона "Об образовании в РоссийскойФедерации" от 29.12.2012№ 273-ФЗ, приказа Рособрнадзора от 14.08.2020№ 831«Об утверждении требований к структуре официального сайта образовательнойорганизации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет» иформату представления информации», приказа департамента образованияадминистрации муниципального образования город Краснодар от 29.12.2020№ 2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательного учреждениямуниципального образования город Краснодар», в связи с кадровымиизменениями, п р и к а з ы в а ю:1. Назначить ответственным за подготовку, обновление и размещениеинформации о деятельности учреждения на официальном сайте МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 99» и социальных сетях, воспитателя Слива Т.Р.2. Воспитателю Слива Т.Р. обеспечить своевременное размещениеинформации на сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 99» исоциальных сетях.3. Приказ от 09.01.2024 г. № 2 «О назначении ответственного заподготовку, обновление и размещение информации на официальном сайте ДОУ»считать утратившим силу с 19.03.2024 г.4. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Ж. ГЦатурова

		2024-06-06T14:38:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 99"